



بهبود کیفیت زندگی مردم با برنامه‌ریزی منسجم در حوزه بازآفرینی میسر خواهد بود

فرماندار پاکدشت گفت: تغییر چهره شهری پاکدشت و بهبود کیفیت زندگی مردم، تنها با برنامه‌ریزی منسجم در حوزه بازآفرینی میسر خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری شهرستان پاکدشت به ریاست مهدی حیدری فرماندار و با حضور جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی در محل شهرداری پاکدشت برگزار شد.

در این نشست، فرماندار پاکدشت با اشاره به اهمیت اجرای سیاست‌های بازآفرینی شهری اظهار داشت: ما به دنبال آن هستیم که هدف‌گذاری‌هایی که در مسیر توسعه شهرستان انجام می‌شود، به نتیجه برسد، موضوع بازآفرینی شهری و نگاه ویژه به بافت‌های فرسوده یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ما در پاکدشت است؛ چرا که این حوزه می‌تواند عقب‌ماندگی‌های گذشته شهر را جبران کند.

حیدری با تأکید بر لزوم تحول در سیمای شهری افزود: وقتی به تصویر شهر و محلات سه شهر پاکدشت، شریف‌آباد و فرون‌آباد نگاه می‌کنیم، به خوبی درمی‌یابیم که نیاز به تغییر و نوسازی جدی وجود دارد، باید چهره شهر را از وضعیت فعلی خارج کنیم و شهری مدرن و قابل‌زیست برای مردم بسازیم که این مهم تنها با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای طرح‌های بازآفرینی محقق خواهد شد.

وی با اشاره به نقش دستگاه‌های اجرایی در تحقق این هدف گفت: بازآفرینی شهری وظیفه‌ای مشترک بین تمام دستگاه‌هاست، متأسفانه تاکنون اولویت کافی به این حوزه داده نشده و بیشتر بار کار بر دوش شهرداری‌ها و اداره راه و شهرسازی بوده است، در حالی که این کار سنگین نیازمند هم‌افزایی و همکاری همه دستگاه‌هاست.

فرماندار پاکدشت تصریح کرد: دبیرخانه ستاد بازآفرینی موظف است قوانین و وظایف هر دستگاه را احصا و به آنها ابلاغ کند تا هیچ مدیری به دلیل ناآگاهی از قانون، از اجرای وظایفش سر باز نزند، همچنین این اطلاعات باید برای آگاهی عمومی مردم نیز منتشر شود تا آنان در جریان طرح‌های تحول‌آفرین بازآفرینی قرار گیرند.

وی از مصوبه‌های اخیر کمیسیون ماده ۵ خبر داد و گفت: با پیگیری‌های شهرداری پاکدشت، ۱۲ بند تشویقی برای نوسازی بافت‌های فرسوده تصویب شده است که می‌تواند تحولی بزرگ در حوزه شهری ایجاد کند. انتظار داریم دیگر شهرهای شهرستان نیز در این مسیر گام بردارند.

حیدری همچنین از برنامه‌های تکمیلی برای حمایت از پروژه‌های متوقف شده گفت: پروژه‌هایی که با صرف بودجه آغاز شده اما به دلایل مختلف متوقف مانده‌اند، نباید بلاتکلیف بمانند، نمونه آن پروژه بهزیستی است که پس از پنج سال توقف با پیگیری‌های اخیر دوباره فعال شده و امیدواریم به زودی به بهره‌برداری اولیه برسد.

فرماندار پاکدشت ادامه داد: پروژه بهزیستی از منظر اجتماعی اهمیت بالایی دارد، زیرا پیش از این در ساعات شب امکان ارائه خدمات اورژانس اجتماعی در شهرستان وجود نداشت و مجبور بودیم مراجعه‌کنندگان را به شهرهای دیگر بفرستیم، با راه‌اندازی این مرکز، این مشکل برطرف خواهد شد.

وی ضمن قدردانی از نگاه مثبت مدیران استانی به ویژه خالقی، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران، اظهار داشت: با حمایت و پیگیری مسئولان استانی، روند اجرای پروژه‌ها تسریع شده و بسیاری از طرح‌های شهرستان در مسیر تکمیل قرار گرفته است. امیدواریم همین نگاه مثبت در حوزه بازآفرینی شهری نیز استمرار یابد.

حیدری در پایان با اشاره به اقدامات عمرانی در حوزه آسفالت معابر گفت: رایزنی‌هایی با استان برای افزایش سهمیه قیر شهرستان در حال انجام است و شهرداری‌ها به ویژه شهرداری پاکدشت با جدیت در حال پیگیری این موضوع هستند، خوشبختانه با تلاش‌های اخیر، پروژه‌های عمرانی و آسفالت در سطح شهر موجب امیدواری مردم شده است. وقتی مردم می‌بینند شهر در حال تحول است، احساس نشاط و امید بیشتری به آینده پیدا می‌کنند.

فرماندار پاکدشت در ادامه سخنان خود تأکید کرد: اگرچه ممکن است سرعت اجرای پروژه‌ها کم و زیاد شود، اما مسیر توسعه شهرستان هرگز متوقف نخواهد شد. با همدلی و همکاری مدیران، می‌توانیم چهره شهری پاکدشت را دگرگون کرده و محیطی شایسته برای زندگی مردم فراهم کنیم.